
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Petra Kuncová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Komparace zdanění vybraných forem podnikání  

s využitím konkrétních příkladů  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

Podnik – firma:  KFU, FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce má jasně stanovený cíl a tomu odpovídající metodiku. Literární rešerše 

čerpá výlučně z tuzemských zdrojů. Některé zdroje jsou z roku 2003 nebo 2008, přičemž se nejedná o 

specifické či ojediněné zdroje. Proto nepovažuji za správné čerpat problematiku daní ze 17 let starého 

zdroje. Formálně je práce zdařilá, pouze na str. 29 není text zarovnán oboustranně. Ve vlastní části 

práce je na str. 33 zadána úhrada mzdových nákladů, přesto dále tato úhrada není uvažována v rámci 

daňové evidence (str. 37 - výdaje 0). V rámci obhajoby prosím o vysvětlení, jakým způsobem lze 

získané poznatky generalizovat.  

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Z jakého důvodu není na str. 37 zadán žádný výdaj související se mzdou? 

2. Jakým způsobem lze získané závěry generalizovat? Jak by se změnila situace, pokud by peněžní tok 

byl opačného poměru k výsledku hospodaření?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 27. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


